busHec-JlaHuy ¢ 12 no 16 u.

(c noHegenbHUKa NO NATHULY)

lMoHeOdenbHUK

Canat «Mumo3sa»

Cyn ropoxoBbii

[leyeHb XXapeHHada C NIyKOM C pucom
Bynouka, Yain c caxapom

BmopHuUK

Canart «BuHerpeT»

Cyn bopuy

Cocucka 3anedeHHas ¢ CbIpoM, C rPeYKon OTBapHOM
Bynouyka, Yan c caxapom

Cpeda

Canat «ButaMmunHHbINy
Cyn Jlanwa
Cnarettn bonoHbese
Bynouka, Yan ¢ caxapom

Uemeep2
Canat «'ypmaH»
Cyn PaccornbHuK
Kypbl XXapeHble ¢ KanycToun TyLleHOW
Bynouka, Yan c caxapom

llsmHuua

Canart «Cenbab noa wybon»

Cyn YeueBn4HbIi

KoTtnetbl Noxapckas ¢ kapTodenbHbIM nope
Bynouka, Yan ¢ caxapom

LleHa: 6e3 canata — 90 pyO.
c canatoMm — 120 py6.

100 rp
250 rp

75/20/150 rp

100 rp
250 rp
80/100 rp

100 rp
250 rp
150 rp

100 rp
250 rp
100/150 rp

100 rp
250 rp
65/100 rp



