# Бизнес-Ланч с 12 до 16 ч.

(с понедельника по пятницу)

### <u>Понедельник</u>

Салат «Мимоза»	100 гр
Суп гороховый	250 гр
Печень жаренная с луком с рисом	75/20/150 гр
Булочка, Чай с сахаром	
_	

#### **Вторник**

Салат «Винегрет»	100 гр
Суп Борщ	250 гр
Сосиска запеченная с сыром, с гречкой отварной	80/100 гр
Булочка. Чай с сахаром	

#### Среда

Салат «Витаминный»	100 гр
Суп Лапша	250 гр
Спагетти Болоньезе	150 гр
Бупочка Чай с сахаром	·

## <u>Четверг</u>

Салат «Гурман»	100 гр
Суп Рассольник	250 гр
Куры жареные с капустой тушеной	100/150 гр
Бупочка. Чай с сахаром	

#### Пятница

Салат «Сельдь под шубой»	100 гр
Суп Чечевичный	250 гр
Котлеты Пожарская с картофельным пюре	65/100 гр
Булочка, Чай с сахаром	

# **Цена: без салата** — 90 руб. с салатом — 120 руб.